

AZERBAJCAN ELMER AKADEMİYASININ PREZİDENTİ AKADEMİK FEREMEZ MAGSUDOV'UN ÇIHIŞI

Hörmətli kollokvium iştirakçıları!

Eziz gonaqlar!

İkinci Beynelhalg "Dede Gorgud" Kollokviumu kimi mö'teber bir elmi tedbirde iştirak etmeniz münasibeti ilə hamınızı salamlayır və ürekden təbrik edirem.

Türk medeniyetine mehsus ortaq tarixi -me'nevi dəyərlərimiz sırasında öndeki yerlərdən birini tutan "Dede Gorgud" eposunun 1300 illik yubileyi ilə bağlı silsilə tədbirlər cərgəsinə daxil olan bugünkü Beynelhalg kollokvium türk etnik-mədəni sisteminin Dede Gorgudla ilgili gətlərinin öyrənilməsi yönündə layiqli elmi işbirliyinin həyata keçirilməsi imkanlarından biridir. İyirminci yüzillik türkologiya elmi tarixinə bütün başqa istiqamətlərlə yanaşı gorgudşünaslığın ayrıca bir fundamental araşdırma sahəsi kimi daxil olması ilə seçiyəvidir. Başa çatmaqda olan yüzillik gorgudşünaslıq sahəsindəki böyük elmi təcrübə və uğurlarının yekunlaşdırılması və üzümizə gələn iyirmi birinci əsrin bu yöndəki perspektiv istiqamətlərinin müəyyənləşdirilməsi bəhimindən, şübhəsiz ki, beynelhalg miqyaslı bu nüfuzlu elmi toplantının gərlisində ciddi elmi problematik vəzifələr durur. Bilindiyi kimi, *I Beynelhalg "Dede Gorgud" Kollokviumu* da on il öncə 1988-ci ildə Bakıda keçirilmişdir. O zaman həmin mö'teber elmi tədbirin iştirakçuları yüksək səviyyəli me'ruze və çıxışlarda Kollokviumun böyük uğur və şöhrət gəzənməsinə nail ola bildilər. Sonralar türkoloji əlminə bu elmi tədbirin əhəmiyyəti və tarixi dəyəri bəredə uzun müddət danışıldı.

Bu gün *İkinci Beynelhalg Dede Gorgud Kollokviumu* daha əlamətdar bir şəraitdə keçir. Birinci Kollokviumdan sonra Azərbaycan özünün müstəgilliyinə gəvuşmuşdur. Ötən il Azərbaycan Respublikasının prezidenti, zəmanəmizin böyük siyasi öndəri Heydər Əliyev cənabları Dede Gorgud eposunun 1300 illik yubileyinin keçirilməsi ilə bağlı sərəncam imzalamış və bundan sonra irimiqyaslı silsilə tədbirlər keçirilməyə başlanmışdır. Ötən il bu zəmanlar *VI Beynelhalg Eposşünaslıq Konfransı* da Dede Gorguda həsr olunmuş və sizlərin çohlarının gətildiyi həmin möteber elmi toplantı da Bakıda, Elmlər Akademiyasında keçirilmişdir.

Türk halqlarının ortaq keçmişindən başlayıb ortaq gələcəyinə gələn me'nevi birliyin yaranması və möhkəmlənməsində Dede Gorgudla bağlı me'nevi-mədəni dəyərlərin öyrənilməsi və halqlarımıza mənimsədilməsi çoh iş gərə bilər. Ümidvaram ki, açılışına toplaşdığımız *İkinci Beynelhalg Dede Gorgud Kollokviumu* bu problemin həlli istiqamətində yadda gələn tarixi addımlar atacaqdır.

Memnunlug hissi ile geyd edirem ki, bu böyük elmi tedbirde yahın Şerg ölkelerinin çoh sayılı nüfuzlu alimleri iştirak edirler. İcaze verin, sizlerin hamınızı bizim Elmler Akademiyasında bir daha salamlayım ve *İkinci Beynelhalg Dede Gorgud Kollokviumuna* öz necib elmi ve tarihi missiyasını yerine yetirmekte uğurlar arzulayım.